
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2018-08-23-000023-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: F136GL32864

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ФОНД ГАРАНТУВАННЯ
ВКЛАДІВ ФІЗИЧНИХ ОСІБ

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Пул активів, що складається з прав вимоги
та інших майнових прав за кредитними договорами, що укладені з суб`єктами господарювання,
фізичними особами, а також дебіторської заборгованості, а саме: Активи АТ «БАНК «НАЦІОНАЛЬНІ
ІНВЕСТИЦІЇ» права вимоги за кредитними договорами: 232-13 від 06.08.2013, 201-10 від 18.05.2010;
Активи АТ «ІМЕКСБАНК» права вимоги за кредитними договорами: 107ф від 26.09.2008, 089/07 від
27.04.2007, 38ф від 21.05.2007, 226ф від 13.11.2007, 735 від 18.02.2008, 33 від 28.04.2007, 144ф від
20.08.2007, 219 від 26.06.2007, 5ф від 16.01.2008, 135/07 від 21.06.2007, 43ф від 05.03.2008, 835 від
17.09.2008, 662 від 30.10.2007, 730 від 12.02.2008; Активи ПАТ «БАНК «СОФІЙСЬКИЙ» права
вимоги за кредитними договорами: 32/1-1-1-2 від 13.04.2012, 32/1-1-2-9/2 від 06.08.2012, 32/1-1-2-9/3
від 30.05.2013, 010/32/007 від 03.03.2014, 32/1-1-1-6 від 13.04.2012, 010/32/040 від 07.11.2014,
010/32/033 від 30.09.2014, 32/1-1-2-10/2 від 08.08.2012, 010/32/029 від 26.11.2013, 32/1-1-1-5 від
13.04.2012; Активи ПАТ «ВІЕЙБІ БАНК»права вимоги за кредитними договорами: 45/555, 346, 27,
3/07, 34, 20/07-SME, 74/07, 7, 13/17, 8/07-SME, 201/4/2008-SME, 140/4/2008, 38-07/юр, 438, 07/28-03,
58, 64, 7-К/08, 1, 48К, 27/МК, 126, 22/МК, 1/МК-04, 37, 30-07/юр, 34-07/юр, 05-08/Ю, 27/в, 12/в, 99/в;
Активи ПАТ «ЕНЕРГОБАНК» права вимоги за кредитними договорами: 6, 907-06, 712-88, 808-46,
20755, 20761, майнове право за кредитним договором 20903, права вимоги за кредитними
договорами: 20757, 20758, 20850, 20841, 20843; Активи ПАТ БАНК «КОНТРАКТ» права вимоги за
кредитними договорами: № 39/07 від 02.04.2007, № 10/2009 від 29.05.2009, майнове право за
кредитним договором № 114/07 від 22.11.2007; Активи АТ «БАНК «ФІНАНСИ ТА КРЕДИТ» права
вимоги за кредитними договорами: 0-5/14-11533-с-к, 45-08/ОВД, 61ov-01-07, 331832/0-10/14-11533-с-
и, 32-28/13-11531-с-к, 22OV-01/08-МЮ-О, майнові права за кредитними договорами: 0293-01-11,
005/06-ОВД, 028/05-ОВД, права вимоги за кредитними договорами: МБИ1-08/6, К-208-2007,
К-134-2007, 95, 93-01-07, 92-01-07, 85-01-08, 76-01-07, 66-01-07, 65-01-07, 613v-01-06, 61-09/08,
52-01-07, 48ov-01-07, 416-01-07, 40-01-06, 34-04/08, 34-01-08, 33-01-08, 21-01-10, 16-01-11, 141/2006,
майнове право за кредитним договором 13/2007, права вимоги за кредитними договорами: 07/2007,
0251-01-08, 0245-01-08, 0155-01-07; Активи АТ «ДЕЛЬТА БАНК» право вимоги за кредитним
договором ВКЛ-2007072/1 від 27.12.2013, дебіторська заборгованість за РКО, дебіторська
заборгованість за мониторинг заставного майна.



Початкова (стартова) ціна лоту: 203 041 445.29 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 10 152 072.26 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 19.10.2018 16:40:53

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


